
令和 4年 5月 9日 

瓊林会 学 29回の皆様 

学 29回 同窓会幹事 

 増田義弘 

互緑会 卒業 40周年同窓会のご案内 

 

 新緑の美しい季節になりました。学 29回同期の皆様、お元気でお過ごしでしょうか。 

 さて、今春、卒業 40周年記念同窓会を開催の予定でしたが、オミクロン株の感染急拡大により延期を余

儀なくされてしまいました。まだまだ新型コロナ感染は予断を許しませんが、少しずつ日常の生活に戻りつ

つあるように思います。そこで、1年遅れとなりましたが下記にて記念同窓会を挙行したく再度企画いたし

ました。懐かしい思い出を語り合い、近況を報告し合いながら、楽しいひとときを過ごしたいと存じます。 

是非ご出席くださいますよう心よりお待ち申し上げております。ご夫婦でのご参加も歓迎いたします。 

 

記 

 

１．日 時：令和 4年 10月 15日（土）18時～  

２．場 所：パナソニックリゾート大阪 

           大阪府吹田市青葉丘南 10-1 TEL：06-6877-0111 

           （JR東海道本線 茨木駅よりタクシー7～8分） 

３．会 費：◆ 宿泊者 ・・・13,500円 

          ◆ 宴会のみ・・・ 8,000円 

４．二次会：同施設内で実施 会費 2,500円 

５．宿 泊：原則ツインルームで 2名利用 

          ＊部屋割りは学科別出席番号順で 2名を予定 

          ＊ご夫婦はツインルームご利用 

          ＊特に希望される方は、ツインルームのシングルユース可 

           宿泊費差額 2,000円頂きます 

＜オプション＞  

    ＊10月 16日（日）希望者は貸切バスにて京都観光を予定 

     ・行程案：9時 宿泊施設出発 ～ 嵐山（風光明媚な景勝地・昼食）～ 二条城（幕末大政奉還の 

          歴史的舞台）～ 清水寺（大改修後荘厳さを増す）～ 16時 30分 JR京都駅にて解散 

     ・費 用：実費（参加人数により前後します。昼食・拝観料込み 7,000円～8,000円程度） 

 

恐れ入りますが、8月 31日（水）までに E-mailまたは TELにてご出欠をお知らせください。 

ご参加頂ける方は、① 1名 orご夫婦 2名、② 宿泊 or 宴会のみ、③ 二次会ご出欠、④ 10/16（日）の京

都観光ご出欠（1名 or2名）をご連絡願います。また、宿泊シングルユース利用希望者はお申し出ください。 

尚、最終出欠ご変更受付はキャンセル費の関係上、10月 5日（水）とさせていただきます。 

 

【連絡先】 増田 義弘  TEL ：075-983-7447, 090-3864-7972 

                   E-mail：massan-0125@ares.eonet.ne.jp 


